ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ   БЕРЕЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
                  от  14.08.2017 г.                                                                № 65
О  совершении  нотариальных  действий
должностным  лицом  администрации
Березовского  сельского  поселения.
                  В  связи  с  отсутствием  в  населенных  пунктах  Березовского  сельского  поселения  Даниловского  муниципального  района  Волгоградской  области   нотариуса,  на  основании  ст. 1, 37, 39  основ  законодательства  Российской  Федерации  о  нотариате,  ст. 4  Федерального  закона  Российской  Федерации  от 29 декабря  2006  года  № 258-ФЗ  « О  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты Российской  Федерации  в  связи  с  совершенствованием  разграничений  полномочий» ,  Федерального  Закона  от 06  октября  2003  года  № 131 -ФЗ  « Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации,  Устава  Березовского  сельского  поселения  Даниловского  муниципального  района  Волгоградской  области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наделяю   Попову   Веру  Николаевну -  ведущего  специалиста  администрации  Березовского  сельского  поселения  полномочиями  по  совершению  нотариальных  действий:
- удостоверять  завещания;
-  удостоверять  доверенности;
-  принимать  меры  по  охране  наследственного  имущества  и  в  случае
   необходимости  меры  по  управлению  им;
-  свидетельствовать  верность  копий  документов  и  выписок  из  них;
-  свидетельствовать  подлинность  подписи  на  документах;
2. Постановление  главы  Березовского  сельского  поселения  от  30.09.2016 года
 « О совершении  нотариальных  действий   главой  Березовского  сельского  поселения»   отменить
     Глава  Березовского
     сельского  поселения                          А.А. Малов
                                                                                       Приложение  к  постановлению  главы
                                                                      Березовского  сельского  поселения
            от 14.08.2017г  №65 «О  совершении  нотариальных  действий
   должностным  лицом   администрации Березовского  сельского  поселения»
                                                           С П И С О К
                       должностных  лиц,  уполномоченных  совершать  нотариальные  действия
	№ п/п
	   Ф.И.О.
	Должность
	Образец  подписи
	Оттиск  печати

	1
	Попова
Вера
Николаевна
	Ведущий  специалист  администрации Березовского  сельского  поселения